
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО УНУТРАШЊИХ ПОСЛОВА 

Сектор за материјално-финансијске послове 

06 Број 404-ЈН-245/15-09 

14.10.2015. године 

Б е о г р а д 

 

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 

за јавну набавку радова: Сезонски сервис опреме котларница и топлотних 

подстаница за грејну сезону 2015/2016 на територији Републике Србије –  

18 Полицијских управа, за потребе Министарства унутрашњих послова,   

ЈН број 245/15 

 

 

Назив наручиоца: Министарство унутрашњих послова 

 

Адреса наручиоца: Булевар Зорана Ђинђића 104. 

 

Интернет страница наручиоца: www.mup.gov.rs. 

 

Врста наручиоца: орган државне управе. 

 

Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности радова. 

 

Продужење рока за подношење: понуде. 

 

Врста предмета: радови. 

 

За радове: Сезонски сервис опреме котларница и топлотних подстаница за грејну сезону 

2015/2016 на територији Републике Србије – 18 Полицијских управа. 

 

Датум објављивања позива за подношење понуда: 08.10.2015. године. 

 

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 14.10.2015. године. 

 

Разлог за продужење рока: измена конкурсне документације. 

 

Време и место подношења понуда: Рок за преузимање конкурсне документације и 

доставу понуде је до 21.10.2015. године до 10:00 часова. Благовременом се сматра понуда 

која је примљена и оверена печатом пријема у писарници Министарства (на наведеној 

адреси) најкасније до 10:00 часова последњег дана рока. 

 

Време и место отварања понуда: Поступак отварања понуда спровешће се 21.10.2015. 

године у 12:00 часова, у просторијама Министарства. 

 

Информације у вези са предметном набавком могу се добити путем e-mail: 

marko.stambolija@mup.gov.rs у периоду од 08:00 до 15:00 часова, радним даном. 

 

mailto:marko.stambolija@mup.gov.rs

